
POMŮŽEME TI SE ROZHODNOUT KUDY DÁL.

PRÁVĚ JSI NA JEDNÉ 
Z NEJDŮLEŽITĚJŠÍCH 
KŘIŽOVATEK TVÉHO ŽIVOTA.

• Chceš pracovat ve světové exportní firmě?

• Baví Tě chemie a chceš ji zblízka poznat?

• Zajímá Tě moderní technika?

• Máš chuť se dál vzdělávat?

• Není Ti lhostejné životní prostředí?

• Hledáš jistotu v podobě silné společnosti?

ŘEŠÍŠ, 
CO PO ŠKOLE?    



STUDENTŮM:

• Stáž, brigádu i praxi. 

• Pomoc s absolventskou prací.

ABSOLVENTŮM:

• Trainee program i konkrétní volné pozice.  
Právě hledáme chemiky na pozice  
technologů a laborantů.

U NÁS SE UPLATNÍŠ V JAKÉMKOLI OBORU, 

ALE ZAUJMEME HLAVNĚ NADŠENCE PRO 

CHEMII, KTEŘÍ ZDE DÍKY ROZMANITÉMU 

SORTIMENTU MOHOU DĚLAT TÉMĚŘ 

COKOLI.

CO NABÍZÍME?     



UŽ SE TI  
ROZSVÍTILO?  
• Synthesia je světový výrobce kvalifikované 

chemie se 100letou tradicí. 

• Náš obrat vloni dosáhl téměř 4 miliard korun. 

• Exportujeme do 70 zemí světa.

• Jsme jedním z nejvýznamnějších zaměstnavatelů 
regionu. 

Stabilní pozici na světovém trhu si mimo jiné držíme 
i díky širokému portfoliu produktů. 

POJĎ SE O NÁS DOZVĚDĚT NĚCO VÍCE:

MÁME 1 600 KOLEGŮ A RÁDI TĚ PŘIJMEME 

MEZI SEBE A VŠE TĚ NAUČÍME.



ROZSVÍTILO SE 
TI JEŠTĚ VÍC?  
U NÁS SE MŮŽEŠ POTKAT I S TĚŽKOU CHEMIÍ. 
• Vyrábíme kyselinu dusičnou a sírovou 

i anorganické soli.

• Naše nitrocelulóza se ve světě dále zpracovává 
na střeliviny a trhaviny a najdeš ji třeba i v lacích 
na nehty.

MÁŠ RADĚJI ORGANIKU?

• I tu u nás máme. Vyřádit se můžeš ve výrobě 
organických polotovarů či syntéz dle přání 
zákazníků.

PODÍVEJ SE, ČEHO MŮŽEŠ BÝT SOUČÁSTÍ: 



SPOLEČNĚ 
MŮŽEME 
I POMÁHAT   

A JAK? 
• Oxidovaná celulóza (OKCEL) má unikátní použití 

při chirurgických operacích k velmi rychlé zástavě 
krvácení.

• Vitamin D2 je naše bílé zlato. Tento nepostradatelný 
vitamin vyrábíme jako jediní v Evropě.

• Mitoxantron je účinná látka pro léčbu vybraných 
druhů rakoviny a pomáhá i při roztroušené skleróze.

NAŠE PRÉMIOVÉ PRODUKTY JAKO JSOU OXIDOVANÁ 

CELULÓZA, VITAMIN D2 ČI MITOXANTRON 

POMÁHAJÍ LIDEM NA CELÉM SVĚTĚ. 



UDĚLEJ S NÁMI 
SVĚT BAREVNĚJŠÍ   

BEZ NADSÁZKY - NENÍ MATERIÁL, KTERÝ 
BYCHOM NEOBARVILI.

Až si jednou koupíš třeba červené Ferrari, v jeho 
laku můžeš vozit pigment ze Synthesie. Nebo jej 
najdeš v nátěrové hmotě na zdi ve Tvém obýváku 
či v plastové misce na stole.

Organická barviva máš dokonce na sobě. Barví se 
s nimi textil, ale i papír a dřevo. Jejich zdravotní 
nezávadnost je samozřejmostí.

VYRÁBÍME ORGANICKÉ PIGMENTY 
A BARVIVA. 



TO JEŠTĚ 
NENÍ VŠE  

PODÍVEJ SE NA DALŠÍ DVĚ:

ENERGETIKA

• Nám energie nedojde. Disponujeme vlastním 
energetickým zdrojem, který splňuje ty nejpřísnější 
ekologické limity pro příští desetiletí.  

ANALYTIKA A VÝZKUM
• Tvé kroky můžou vést i do naší dceřiné společnosti 

VUOS (Výzkumný ústav organických syntéz a.s.).

MOŽNOSTI UPLATNĚNÍ JSOU U NÁS SKUTEČNĚ 

ŠIROKÉ.



KDE NÁS NAJDEŠ? 
Synthesia, a.s. , Semtín 103, 530 02 Pardubice

PŘIDEJ SE K NÁM     

Pošli nám svůj životopis na zamestnani@synthesia.eu

Nebo nám klidně zavolej 466 824 354

Každou středu máme od 8 hodin náborový den. 

Podrobné informace o práci v Synthesii najdeš 
na našich kariérních stránkách. 

DEJ NÁM O SOBĚ VĚDĚT

PŘIJĎ SE POVÍVAT

HLEDÁME PRÁVĚ TEBE


